
ZARZĄDZENIE NR ]��..fi.}�� l" � 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia QJ..... : ·.�W,,!,�019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 
pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr 11/12/2018 
Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 
(z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich 
zmian(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości 
oraz dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta 
VP3. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

e�Miastap 

Zastępca Naczelnika 
Wydziah.1 Budżetu i Ana 1 1 



�� 
Z :,-g n int Frankie'-' 

Prezy< 

Załącznik nr 1 do zarządzeni:\�- A 1 �1��9 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

D1.AD.�I 
TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

- ....,_ ---···- -·· ··---···-

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
dochody gminy 

z tego: 

dochody powiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 13.000.000,00 13.000.000,00 o,oo 

c. 

C.1. 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 

13.000.000,00 

13.000.000,00 

13.000.000,00 

13.000.000,00 

0,00 

0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

13.000.000,00 13.000.000,00 0,00 

855 Rodzina 

DOCHODY OGÓŁEM 

13.000.000,00 

13.000.000,00 

13.000.000,00 

13.000.000,00 

Pre�ent Miasta 

0,00 

o,oo 

.. . . . .... . .... 

,! 

1)g ················q··· -Ai 
Załącznik nr 2 oo zarządzenia .n�

.Prezydenta Miasta Gllw1ce z 

�:�, 1 O. w!'P 
TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki 
wynagrodzenia związane 

i składki z realizacją 
od nich ich 

naliczane statutowych 
zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

inwestycje 
I zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

13 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

855 Rodzina 13.000.000,00 13.000.000,00 156.000,00 156.000,00 0,00 0,00 12.844.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 13.000.000,00 13.000.000,00 156.000,00 156.000,00 0,00 0,00 12.844.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ocI ' 0,00 o,oo 

3n�i�L 

.Zy�mun .r.::'f.lk'.'-:'?.-:::!. .... 

Zastępca �:aczelnika 
Wydział'uB�

iJ-- ��'ic:halska-Bury 

2 

https://r.::'f.lk


Załącznik nr 3 do zarządzenia 1\Jl. ,Ą d,_ q �113 
Prezydenta Miasta Gliwice z dniśl,_ 

�, A O .QJJ\f 
TABELA NR 5. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONONYCH GMINIE USTAWAMI 

wydatki bieżące 

-·· --.- ---···-

wydatki majątkowe 
_, .. ...,.. _______ 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki 
wynagrodzenia związane 

i składki z realizaeją 
od nich ich 

naliczane statutowych 
zadań 

dotaeje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

lnwestyeje 
i zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

zakup 
i objęcie 

a kej i 
i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

855 Rodzina 13.000.000,00 13.000.000,00 156.000,00 156.000,00 0,00 0,00 12.844.000,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 
Swiadczenia 
wvchowawcze 

Ogółem 

13.000.000,00 

13.000.000,00 

13.000.000,00 

13.000.000,00 

156.000,00 

156.000,00 

156.000,00 

156.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12.844.000,00 

12.844.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,, o 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Prezy< en�iasta 

Z�11munt rankie1 !.::2 
. . . . . . . . . . . . . .  · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

9pea Naczelnika 

L� io�7'�� J.l.;,,h ,.. Jt"' I,.-, O,,,..., 

3 



działu

nieszka Michał ka:;_Pury
o�,�01 '20 rv 

Uzasadnienie 

Ad. 1. Ta bela nr 1. Pla nowa ne dochody budżetu miasta według źródeł 
DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększenia w grupie „Dota cje celowe z budżetu pa ństwa" o kwotę 13.000.000,00 zł,
dokonano na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBl.3111.236.5.2019 z dnia 
1 października 2019 roku, na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa 
w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. Środki pochodzą z ustawy budżetowej. 

Ad. 2. Ta bela nr 2. Pla nowa ne wydatki budżetu mia sta do działów 

Uzasadnienie patrz Ad. 3. 
Ad. 3. Ta bela nr 5. Wyda tki na rea lizację zadań zleconych z za kresu administra cji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie usta wami 

Zwiększenie w dziale 855, rozdziale 85501, w grupach „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane" o kwotę 156.000,00 zł i „świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 
12. 844. 000,00 zł, w kwocie łącznej 13. 000.000,00 zł, na realizację świadczenia 
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego nr FBl.3111.236.5.2019 z dnia 1 października 
2019 roku. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.292.143.351,59 zł (z tego: dochody bieżące 1.169.840.822,76 zł, dochody majątkowe 
122.302.528,83 zł), plan wydatków 1.463.321.652,03 zł. 

s,.,r9i�sta 

RyV'arUi:sztcs 

Zastępca Nacze1n1.,a 

�z 4 


	PM-1298-19_Strona_1
	PM-1298-19_Strona_2
	PM-1298-19_Strona_3
	PM-1298-19_Strona_4

